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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :     Dostawa aparatury medycznej do diagnostyki endoskopowej, leczenia operacyjnego i intensywnej opieki medycznej oraz sterylizacji
I.     W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 1:
Część nr 4 Łóżka do intensywnej terapii z wagą – OIOM – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi uchwytami do przytrzymywania materaca przy dwóch segmentach leża? W oferowanym łóżku uchwyty materaca nie wystają powyżej powierzchni materaca, tym samym nie zagrażają powstawaniu urazów kończyn.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 2:

Część nr 4 Łóżka do intensywnej terapii z wagą – OIOM – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w piąte koło z funkcją mechanicznego dociskania do podłoża po uruchomieniu centralnej blokady kół w pozycji do manewrowania?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 3:

Część nr 4 Łóżka do intensywnej terapii z wagą – OIOM – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w sterowanie nożne do sterowania przechyłami bocznymi, regulacją wysokości, pozycji egzaminacyjnej oraz pozycji CPR, z przyciskami umiejscowionymi na jednym panelu nożnym, wyróżniającymi się kolorystycznie, dodatkowo czytelnie oznaczonymi grafikami?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 4:

Część nr 4 Łóżka do intensywnej terapii z wagą – OIOM – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w panele w górnej barierce bocznej z elektronicznym wyświetlaczem oraz przyciskami służącymi do wykonywania pomiarów masy ciała pacjenta? W oferowanym łóżku pomiary masy ciała pacjenta wykonywane są przy pomocy panelu centralnego zawieszanego na szczycie od strony nóg pacjenta, lub odkładanego w wysuwanej półce na poście.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 5:

Część nr 4 Łóżka do intensywnej terapii z wagą – OIOM – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2220 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 6:

Część nr 4 Łóżka do intensywnej terapii z wagą – OIOM – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w funkcję automatycznego zatrzymania oparcia pleców pod kątem 30° oraz 45° podczas regulacji? Funkcja ta nie wydaje się być uzasadniona dla chwilowego zatrzymania z jakiegokolwiek powodu terapeutycznego. Regulacja oparcia pleców odbywa się poprzez ciągłe naciskanie odpowiedniego przycisku na panelu centralnym i jednoczesne obserwowanie  stanu i reakcji pacjenta przez personel medyczny, który sam najlepiej zadecyduje o odpowiednim i wygodnym ustawieniu pozycji pacjenta, które jest indywidualne dla każdego pacjenta. Jest to wymysł tylko jednego z producentów, który konsekwentnie opóźnia pracę łóżka podczas unoszenia lub opuszczania oparcia pleców.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 7:

Część nr 4 Łóżka do intensywnej terapii z wagą – OIOM – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w system ułatwiający pacjentowi opuszczenie łóżka poprzez podpórki rąk do wspierania się przy opuszczaniu leża umiejscowione na barierce bocznej w części nożnej, oraz w sterownik do regulacji wysokości umiejscowiony w górnej barierce bocznej od strony wewnętrznej dla pacjenta?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 8:

Część nr 4 Łóżka do intensywnej terapii z wagą – OIOM – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w alarm sygnalizujący przemieszczanie się pacjenta na leżu w kierunku krawędzi?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 9:

Część nr 4 Łóżka do intensywnej terapii z wagą – OIOM – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją kąta przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga za pomocą panelu centralnego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 10:

Część nr 4 Łóżka do intensywnej terapii z wagą – OIOM – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją kąta przechyłu anty-Trendelenburga 0-16°?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 11:

Część nr 4 Łóżka do intensywnej terapii z wagą – OIOM – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane panelem nożnym bez zabezpieczenia ruchomym relingiem przed przypadkowym uruchomieniem? W oferowanym łóżku panel sterowania nożnego umiejscowiony jest na odpowiedniej wysokości oraz schowany pod leżem co uniemożliwia przypadkowe uruchomienie.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 12:

Część nr 4 Łóżka do intensywnej terapii z wagą – OIOM – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w mechaniczne wskaźniki pochyleń wzdłużnych leża oraz segmentów pleców wbudowane w barierki boczne?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 13:

Część nr 4 Łóżka do intensywnej terapii z wagą – OIOM – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko i materac różnych producentów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 14:

Część nr 4 Łóżka do intensywnej terapii z wagą – OIOM – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści materac z 27 pojedynczymi komorami poprzecznymi (zabezpieczone antyrotacyjne) oraz dwoma komorami wzdłużnymi do stabilizacji materaca, pozostały opis przedmiotu zamówienia bez zmian? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 15:
Część nr 4 Łóżka Oddział Neurologii i udarowy – 4 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 222 cm z możliwością przedłużania leża o 20 cm od strony nóg pacjenta, ale bez możliwości skracania leża od długości bazowej? Przy skracaniu leża w praktyce nie jest możliwe skracanie materaca przeciwodleżynowego, więc ta funkcja staje się nieprzydatna.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 16:
Część nr 4 Łóżka Oddział Neurologii i udarowy – 4 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi uchwytami do przytrzymywania materaca przy dwóch segmentach leża? W oferowanym łóżku uchwyty materaca nie wystają powyżej powierzchni materaca, tym samym nie zagrażają powstawaniu urazów kończyn.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 17:
Część nr 4 Łóżka Oddział Neurologii i udarowy – 4 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty blokowane za pomocą dwóch dźwigni zlokalizowanych przy tulejach w których osadzone są szczyty, z systemem dociskowym co eliminuje drgania szczytów podczas przemieszczania łóżka, z zachowaniem punktacji za parametry?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 18:
Część nr 4 Łóżka Oddział Neurologii i udarowy – 4 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w system ułatwiający pacjentowi opuszczenie łóżka poprzez podpórki rąk do wspierania się przy opuszczaniu leża umiejscowione na barierce bocznej w części nożnej, oraz w sterownik do regulacji wysokości umiejscowiony w górnej barierce bocznej od strony wewnętrznej dla pacjenta?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 19:
Część nr 4 Łóżka Oddział Neurologii i udarowy – 4 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją części nożnej w zakresie 45°?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 20:
Część nr 4 Łóżka Oddział Neurologii i udarowy – 4 szt.
Czy Zamawiający dopuści materac z 27 pojedynczymi komorami poprzecznymi (zabezpieczone antyrotacyjne) oraz dwoma komorami wzdłużnymi do stabilizacji materaca, pozostały opis przedmiotu zamówienia bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 21:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny z napędem hybrydowym gdzie ruchy kolumny realizowane są w sposób elektrohydrauliczny, zaś blat stołu elektromechanicznie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 22:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny w którym system mocowania poszczególnych elementów blatu realizowany jest za pomocą haków z dodatkowym mechanizmem zapadkowym?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 23:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY

Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny w którym zmiana orientacji ułożenia pacjenta odbywa się w sposób automatyczny i zależy od dołączonych akcesoriów. Stół sam interpretuje ułożenie pacjenta rozpoznając podłączone elementu blatu (podnóżek, podgłówek)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 24:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny z regulacją wysokości w zakresie 600mm do 1060mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 25:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny w którym całkowita szerokość blatu wraz z szynami bocznymi wynosi 590mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 26:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny w którym przesuw wzdłużny realizowany jest elektromechaniczne i przyzna punktację jak przy elektrohydraulicznym?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 27:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny wyposażony w podporę ręki na przegubie kulowym o długości 510mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 28:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny wyposażony w podporę anestezjologiczną z rozdzieloną regulacją wysokości i kątową? Regulacja wysokości za pomocą trzpienia odblokowywanego przy szynie, pozostałe regulacje za pomocą przegubu kulowego odblokowywane jedną dźwignią?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 29:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny wyposażony w podporę boczną z materacem o wymiarach 200x80mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 30:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny wyposażony w poduszkę podpory bocznej ze stelażem wklęsłą o wysokości 200 lub 280mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 31:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny wyposażony w przedłużenie szyny akcesoryjnej o długości 480mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 32:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny wyposażony w stolik do operacji ręki karbonowy o wymiarach 760x380mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 33:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny wyposażony w przystawkę ortopedyczną z dodatkowymi lekkimi podnóżkami służącymi do transferu pacjenta?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 34:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny wyposażony w przystawkę ortopedyczną w której mechanizm wyciągowy posiada możliwość płynnej regulacji osi wzdłużnej z blokadą za pomocą pokrętła?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 35:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny wyposażony w przystawkę ortopedyczną wyposażoną w mechanizm wyciągowy z możliwością rotacji i derotacji za pomocą przegubu kulowego odblokowywanego oddzielną dźwignią?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 36:
Część nr 13 -  STÓŁ OPERACYJNY ORTOPEDYCZNY MOBILNY
Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół operacyjny wyposażony w przystawkę ortopedyczną z kołkiem zaporowym o średnicy 200mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 37:
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę z rezygnacji z konieczności dostarczenia dokumentacji technicznej (serwisowej)? W zamian Wykonawca dostarczy instrukcję obsługi zawierającą wszelkie niezbędna dla Zamawiającego informacje.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 38:
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z zapisów §11 ust. 1.2 i 1.4 wzoru umowy do 0,2%?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 39
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 5 podpunkt 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Niezwłocznego zakończenia naprawy urządzenia w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od momentu zgłoszenia awarii oraz nie dłużej niż w terminie 14 dni roboczych od momentu zgłoszenia (w przypadku naprawy wymagającej sprowadzenia części zamiennych zza granicy)”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 40
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu w § 7 ust. 8 umowy?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 41
Dotyczy warunków umowy § 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 10% na 5%, z 0,5% na 0,2% oraz z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 42
Dotyczy warunków umowy § 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu oraz wprowadzeniu go do umowy:

„Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia aparatu zastępczego”?

Odpowiedź:
Modyfikacja projektu umowy 
Pytanie 43
Dotyczy warunków umowy § 15 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzeniu go do umowy:

„…., zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 44
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?

Odpowiedź:
Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja i Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego

Pytanie 45
Część nr 2, punkt nr 55

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu zagwarantowania części zamiennych z 10 na 8 lat?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ
Pytanie 46
Część nr 2, Tor Wizyjny Pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie procesora wizyjnego z wejściem BNC Video IN HD

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pełnej rozdzielczości HDTV 1080
Pytanie 47
Część nr 2, Tor Wizyjny Pkt. 10

Prosimy o dopuszczenie zapisu:

„Możliwość używania znaków diakrytycznych (ą,ę,ć,ł,ń,ó,ż,ź) podczas wpisywania imienia i nazwiska pacjenta w zintegrowanym systemie rejestrującym badania”

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 48
Część nr 2, Tor Wizyjny Pkt. 13

Prosimy o dopuszczenie zapisu:

„ Zapisywanie zdjęć jako JPEG lub bezstratny BMP”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 49
Część nr 2, Tor Wizyjny Pkt. 16

Prosimy o dopuszczenie zapisu:

„Tryb wzmocnienia obrazu, uwydatniania krawędzi obrazu – min 27 trybów”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 50
Część nr 2, Tor Wizyjny Pkt. 17

Prosimy o dopuszczenie zapisu:

„ Możliwość uwydatniania krawędzi obrazu również po jego zarchiwizowaniu”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 51
Część nr 2, Tor Wizyjny Pkt. 18

Prosimy o dopuszczenie procesora wyposażonego w 6 trybów obrazowania w wąskim paśmie światła – parametr lepszy.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 52
Część nr 2 Tor Wizyjny Pkt. 20

Prosimy o dopuszczenie procesora o lepszym parametrze, wyposażonego w możliwość zaprogramowania 4 przycisków na rękojeści, 2 przycisków nożnych oraz 4 na panelu – parametr lepszy.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania minimum 2 przycisków funkcyjnych na procesorze
Pytanie 53
Część nr 2, Tor Wizyjny Pkt. 23

Prosimy o dopuszczenie nowoczesnego źródła światła zapasowego tylu LED – obecny zapis ogranicza możliwości zaoferowania nowocześniejszego rozwiązania. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem włączenia automatycznego światła LED w razie awarii lampy głównej
Pytanie 54
Część nr 2, Tor Wizyjny Pkt. 25

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z regulacją mocy światła +/- 11 stopni (obecnie wymagane 8 stopni) – parametr lepszy.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 55
Część nr 2, Tor Wizyjny Pkt. 27

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z regulacją insuflacji powietrza 0-5 stopni

obecnie wymagane 0-3 stopni) – parametr lepszy.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 56
Część nr 2,Tor Wizyjny Pkt. 43

Prosimy o dopuszczenie ssaka o mocy ssania 82 kPa – dopasowany do kanału endoskopu

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 57
Część nr 2, Tor Wizyjny Pkt. 44

Prosimy o dopuszczenie ssaka o przepływie 32l/min – dopasowany do kanału bronchoskopu.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 58
Część nr 2, Tor Wizyjny Pkt. 45

Prosimy o dopuszczenie ssaka o płynnej regulacji mocy ssania, bez ograniczenia do z góry narzuconych presetów – pozwala to na łatwiejsze i precyzyjniejsze sterowanie.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 59
Część nr 2, Tor Wizyjny Pkt. 51

Prosimy o dopuszczenie pompy z regulacją mocy przepływu – 10 stopni (parametr lepszy)

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 60
Część nr 2, Tor Wizyjny Pkt. 52

Prosimy o dopuszczenie pompy z maksymalnym przepływem dedykowanym do określonego endoskopu do 1900 ml/min. (parametr lepszy)

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza

Pytanie 61
Część nr 2, Tor Wizyjny Pkt. 53

Prosimy o dopuszczenie pompy z pojemnikiem na wodę  2 l

Odpowiedź:

Tak zgodnie z SIWZ
Pytanie 62
Część nr 2, Gastroskop Wideo  HDTV Pkt 4

Prosimy o dopuszczenie aparatu z o średnicy 9,8mm

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 63
Część nr 2, Gastroskop Wideo  HDTV Pkt 9

Prosimy o dopuszczenie aparatu z irygacją za pomocą kanału roboczego.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 64
Część nr 2, Gastroskop Wideo  HDTV Pkt 12

Prosimy o dopuszczenie aparatu w pełni zanurzalnego z nakładką zabezpieczającą przed korozją lub działaniem środków chemicznych.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga aparatu wodoszczelnego bez dodatkowych nakładek
Pytanie 65
Część nr 2, Kolonoskop Wideo  HDTV Pkt 4,5

Prosimy o dopuszczenie aparatu o grubości sondy i końca dystalnego 13,2mm (z kanałem 3,8mm)

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 66
Część nr 2, Kolonoskop Wideo  HDTV Pkt 7

Prosimy o dopuszczenie aparatu o głębi ostrości 4-100mm

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 67
Część nr 2, Kolonoskop Wideo  HDTV Pkt 9

Prosimy o dopuszczenie aparatu o polu widzenia 140 stopni z cyfrową funkcją ZOOM sterowaną z przycisku endoskopu

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 68
Część nr 2, Kolonoskop Wideo  HDTV Pkt 12

Prosimy o dopuszczenie aparatu z automatyczną funkcją zmiany sztywności sondy endoskopu podczas badania.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 69
Część nr 2, Kolonoskop Wideo  HDTV Pkt 15

Prosimy o dopuszczenie aparatu o długości roboczej 1500mm

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 70
Część nr 2, Kolonoskop Wideo  HDTV Pkt 16

Prosimy o dopuszczenie aparatu w pełni zanurzalnego z nakładką zabezpieczającą przed korozją lub działaniem środków chemicznych.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 71
Część nr 2,Myjnia-dezynfektor Pkt 4

Prosimy o dopuszczenie myjni z dwuliniowym, dłuższym wyświetlaczem z komunikatami w jęz. polskim informującym.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie 72
Część nr 2,Myjnia-dezynfektor Pkt 5

Prosimy o dopuszczenie myjni z dwoma niezależnymi koszami do układania 1 endoskopu w każdym koszu, co jest zgodne z wymaganą przez Zamawiającego normą PN EN 15883?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ
Pytanie 73
Część nr 2,Myjnia-dezynfektor Pkt 6

Prosimy o dopuszczenie myjni, w której głowica endoskopu umieszczana jest w boxie ciśnieniowym, co jest zgodne z  wymaganą przez Zamawiającego normą PN EN 15883?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 74
Część nr 2, Myjnia-dezynfektor Pkt 11

Prosimy o dopuszczenie myjni z jednym, dłuższym płukaniem końcowym po procesie dezynfekcji, co jest zgodne z wymagana przez Zamawiającego normą PN EN 15883

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 75
Część nr 2, Myjnia-dezynfektor Pkt 12,13

Prosimy o dopuszczenie myjni z programowalnym parametrem zużycia  środka myjącego na poziomie max. 90 ml/proces, oraz środka do dezynfekcji na poziomie max. 180 ml/proces?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ, Zamawiający podaje max. Ilości dozowania środków ze względu na ekonomię procesu
Pytanie 76
Część nr 2, Myjnia-dezynfektor Pkt 14

Prosimy o doprecyzowania czy oferowane urządzenie ma posiadać wbudowaną suszarkę?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
Pytanie 77
Część nr 2 Myjnia-dezynfektor Pkt 16

Prosimy o dopuszczenie nowocześniejszego systemu termicznej dezynfekcji wody.

Rozwiązanie to jest stosowane przez różnych producentów i jest rozwiązaniem zgodnym z wymaganą przez Zamawiającego normą PN EN 15883 dla myjni dezynfektorów do endoskopów elastycznych

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 78
Część nr 2, Myjnia-dezynfektor Pkt 21

Prosimy o dopuszczenie myjni wyposażonej w system raportujący w oparciu o kody paskowe

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 79
Część nr 2, Myjnia-dezynfektor Pkt 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w ofercie systemu uzdatniania wody jako osobnej pozycji? Myjnia endoskopowa jako wyrób medyczny obłożona jest  obniżonym podatkiem VAT w wysokości 8%, systemy uzdatniania wody nie są wyrobami medycznymi i obłożone są 23% VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza po odpowiednim dodaniu pozycji w formularzu cenowym (np. 4a, 4b)
Pytanie 80
Część nr 2,Myjnia-dezynfektor Pkt 23

Prosimy o dopuszczenie myjni z portem komunikacyjnym RS 232.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 81
Część nr 2,Myjnia-dezynfektor Pkt 29

Prosimy o wykreślenie w/w punktu.

Urządzenie jest zabezpieczone kodem. Kody są dostępne dla każdego przeszkolonego autoryzowanego przez producenta serwisu, co jest zgodne z noma PN EN 15883 oraz dyrektywą dla wyrobów medycznych.

Odpowiedź:

Modyfikacja SIWZ
Pytanie 82
Dotyczy SIWZ
Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego  - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu  materiałów firmowych dystrybutora?  Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 83
dotyczy części nr 2, zał. nr 3 „Tor wizyjny” pkt. 54 / „Gastroskop wideo HDTV” pkt. 15 / „Kolonoskop wideo HDTV” pkt. 19 / „Myjnia Endoskopowa podwójna” pkt. 25:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o uszczegółowienie zapisu poprzez modyfikację wymogu na następujący: „Gwarancja min. 24 miesięcy, max. 36 miesięcy. W okresie gwarancji bezpłatne przeglądy dostarczonego urządzenia, w ilości i zakresie zgodnym z wymogami określonymi w dokumentacji technicznej. Gwarancja obejmuje całość wszelkich kosztów związanych z ewentualną naprawą gwarancyjną (materiały, części, praca serwisanta, dojazd itp.) bez żadnych kosztów ze strony Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę  w przypadku toru wizyjnego oraz myjni endoskopowej
Pytanie 84
dotyczy części nr 2, zał. nr 3 „Tor wizyjny” pkt. 55 / „Gastroskop wideo HDTV” pkt. 16 / „Kolonoskop wideo HDTV” pkt. 20 / „Myjnia Endoskopowa podwójna” pkt. 26:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie okresu 8 lat zapewnienia części zamiennych
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 85
dotyczy części nr 2, zał. nr 3 „Tor wizyjny” pkt. 58 / „Gastroskop wideo HDTV” pkt. 19 / „Kolonoskop wideo HDTV” pkt. 23 / „Myjnia Endoskopowa podwójna” pkt. 29:

Powołując się na treść Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 r. Rozdział 11 Używanie i utrzymywanie wyrobów Art. 90. pkt 4 i 5, która nakłada na dystrybutora obowiązek przeprowadzenia fachowej instalacji, okresowych przeglądów, regulacji, kontroli bezpieczeństwa, kalibracji itp. - zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o rezygnację z wymogu dostarczenia wszystkich haseł oraz kodów serwisowych umożliwiających serwis pogwarancyjny w dowolnie wybranym przez Zamawiającego punkcie usługowym. 
Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Pytanie 86
dotyczy części nr 2, zał. nr 3 „IV. Myjnia endoskopowa podwójna” pkt.1 oraz  wzoru umowy §1 ust. 2 ppkt. 1) oraz §6 ust. 2:  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia fabrycznie nowego, nierekondycjonowanego, nie powystawowego i nieużywanego, wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2017 r.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w części nr 2, zał. nr 3 „IV. Myjnia endoskopowa podwójna”
Pytanie 87
dotyczy części nr 2, zał. nr 3 „I. Tor wizyjny” pkt. 1 / „II. Gastroskop wideo HDTV” pkt. 1 / „III. Kolonoskop wideo HDTV” pkt. 1 oraz  wzoru umowy §1 ust. 2 ppkt. 1) oraz §6 ust. 2:  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia fabrycznie nowego, nierekondycjonowanego, nie powystawowego i nieużywanego, wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2017 r.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 88
dotyczy wzoru umowy §3 ust. 2:

Zwracamy się z prośbą o rezygnację z wymogu integracji toru wizyjnego oraz myjni endoskopowej (część 2 pkt 1 i 4) z systemami informatycznymi Zamawiającego ze względu na znaczny koszt dodatkowych urządzeń oraz uzyskania koniecznych licencji.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ (jeśli dotyczy)
Pytanie 89
dotyczy wzoru umowy §11 ust. 1 ppkt. 4:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu: nie dotyczy w sytuacji udostępnienia Zamawiającemu sprzętu zastępczego na przedłużający się czas naprawy.

Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Pytanie 90
dotyczy wzoru umowy §11 ust. 1 ppkt. 3 i 4

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na (…. w §5 us. 1 za każdy dzień opóźnienia).
Odpowiedź:
Brak możliwości udzielenia odpowiedzi z uwagi na nie precyzyjne pytanie
Pytanie 91
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części nr 2 drobnego wyposażenia (np. elementy wózka endoskopowego, akcesoria do ssaka endoskopowego, zmiękczacz i endoskan do myjni), które  nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23%?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza po odpowiednim dodaniu pozycji w formularzu cenowym (np. 4a, 4b)
Pytanie 92
Dotyczy części nr 1- STERYLIZATOR PAROWY Z WBUDOWANĄ WYTWORNICĄ PARY
Pkt. 2 – Czy Zamawiający nie popełnił błędu przyznając wyższą punktację dla polerowania ręcznego?

Uzasadnienie: Zamawiający przyznając punktację 40 pkt. dla polerowania ręcznego popełnił błąd, ponieważ polerowanie maszynowe pozwala na uzyskanie Ra ≤0,5 czyli dokładniejszego niż wymagane. Ponadto polerowanie maszynowe jest procesem dokładniejszym i możliwym do walidacji w odróżnieniu od punktowanego polerowania ręcznego. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Polerowanie maszynowe odbywa się automatycznie co może grozić przecienieniem newralgicznych miejsc bądź punktów wypukłych zawsze występujących odkształceń w technologii spawalniczej. Polerowanie ręczne obiektywnie ocenia i wymusza zwrócenie szczególnej uwagi na te newralgiczne miejsca
Pytanie 93
Dotyczy części nr 1- STERYLIZATOR PAROWY Z WBUDOWANĄ WYTWORNICĄ PARY
Pkt. 3 - Prosimy o dopuszczenie sterylizatora bez przewężenia światła komory na wejściu i wyjściu. Ewentualne skropliny, w przypadku awaryjnego otwarcia drzwi sterylizatora, odprowadzane są za pomocą wyprofilowanego w kierunku odpływu dna komory, co zapobiega wydostawaniu się skroplin oraz w pełni zabezpiecza osobę dokonującą otwarcia drzwi. Jednocześnie system awaryjnego otwierania drzwi jest tak zaprojektowany aby przed otwarciem za pomocą pomy próżniowej odessać znajdujące się w komorze pozostałości kondensatu, zapobiegając tym samym wydostaniu się jakichkolwiek skroplin poza komorę.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Z doświadczenia użytkownika wiadomo, że wyprofilowane dno komory w kierunku spustu nie zabezpiecza całkowicie przed wydostaniem się gorących skroplin poza komorę po zakończeniu nieprawidłowego cyklu.

Pytanie 94
Dotyczy części nr 1- STERYLIZATOR PAROWY Z WBUDOWANĄ WYTWORNICĄ PARY
Pkt. 4 - Czy Zamawiający dopuści sterylizator o mocy wytwornicy 48 kW i całkowitej mocy 50,5kW ? Oferowany przez nas sterylizator przy najdłuższym cyklu 44 min / 134 st. C dla opakowanych wsadów zużywa 6,9 kWh, co koresponduje z max poborem 14kW na cykl.  Wymagana przez Zamawiającego niska moc wytwornicy pary będzie przekładać się na wydłużenie cykli sterylizacyjnych poprzez dłuższy  czas nagrzewania wytwornicy, wydłużony czas poboru energii elektrycznej będzie  również podnosił koszty zużycia energii elektrycznej w placówce
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ, ze względu na ograniczenia elektryczne szpitala i ewentualne koszty eksploatacji

Pytanie 95
Dotyczy części nr 1- STERYLIZATOR PAROWY Z WBUDOWANĄ WYTWORNICĄ PARY
Pkt. 5 - Prosimy o dopuszczenie polerowania maszynowego do  Ra ≤0,5 jako mniejszego stopnia chropowatości od wymaganego .
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 96
Dotyczy części nr 1- STERYLIZATOR PAROWY Z WBUDOWANĄ WYTWORNICĄ PARY
Pkt. 6 - Prosimy o dopuszczenie sterylizatora z płaszczem pełnym będącym rozwiązaniem równoważnym z wymaganym i zachowującym wszystkie właściwości płaszcza żebrowanego.

Uzasadnienie: płaszcz pełny umożliwia szybkie i równomierne rozgrzewanie komory sterylizatora. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Płaszcz pełny nie jest rozwiązaniem równoważnym – ponadto zużywa więcej energii do osiągnięcia żądanej temperatury i jest cięższy od analogicznego żebrowanego

Pytanie 97
Dotyczy części nr 1- STERYLIZATOR PAROWY Z WBUDOWANĄ WYTWORNICĄ PARY
Pkt. 6 - Prosimy o dopuszczenie komory o grubości 5 mm? Podany przez Zamawiającego zakres procentowy nie jest możliwy do spełnienia, ponieważ blacha do konstrukcji komory w sterylizatorach wyrażana jest wyłącznie w mm a nie 0,4  mm zapis ten wyraźnie wskazuje zatem na konkretnego producenta.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Komora o grubości 4 mm jest lżejsza i łatwiej – szybciej się nagrzewa pozwalając na mniejsze zużycie mediów. Producentów jest wielu stosujących 4mm komory

Pytanie 98
Dotyczy części nr 1- STERYLIZATOR PAROWY Z WBUDOWANĄ WYTWORNICĄ PARY
Pkt. 13 - Prosimy o dopuszczenie wydruku termicznego lub przedstawienie źródła stwierdzającego iż, wydruk termiczny nie gwarantuje trwałości.  

Zamawiający wymagając wydruku innego tj. za pomocą drukarki igłowej naraża się na niepotrzebne koszty w postaci okresowej nawet kilka razy w miesiącu wymiany taśmy barwiącej do drukarki. Norma PN EN 285 odnosząca się do sterylizatorów parowych na którą powołuje się Zamawiający wskazuje obie metody druku jako właściwe. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
a) papier termiczny jest bardzo drogi wg. rozeznania użytkownika
b) stosując drukarkę termiczną użytkownik może być narażony na utratę zapisu parametrów, które ma obowiązek archiwizować przez wiele lat. Składowanie papieru termicznego wymaga szczególnych warunków przechowywania m.in. lodówki, odpowiednio duże pomieszczenia, dodatkowa energię itp.
Pytanie 99
Dotyczy części nr 1- STERYLIZATOR PAROWY Z WBUDOWANĄ WYTWORNICĄ PARY
Pkt. 13 - Czy Zamawiający wymaga, aby identyfikacja  ( Imię, nazwisku lub kod cyfrowy) osoby odpowiedzialnej za nadzór nad procesem sterylizacji, w tym uruchomienia cyklu, kasowania ewentualnych błędów i zatwierdzenie procesu  była umieszczona bezpośrednio na wydruku? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza takie rozwiązanie
Pytanie 100
Dotyczy części nr 1- STERYLIZATOR PAROWY Z WBUDOWANĄ WYTWORNICĄ PARY
Pkt. 18 - Prosimy o doprecyzowanie, czy kody do ustawień sterylizatora mają być przypisane do użytkowników tak, aby możliwa była identyfikacja osoby wprowadzającej ustawienia sterylizatora?
Odpowiedź:
Poszczególne kody dostępu powinny być przypisane do osób posiadających uprawnienia do poszczególnych poziomów dostępu
Pytanie 101
Dotyczy części nr 1- STERYLIZATOR PAROWY Z WBUDOWANĄ WYTWORNICĄ PARY
Pkt. 24 - Czy Zamawiający poprzez niezależne układy czujników do sterownia procesu rozumie - Pomiar i rejestracja parametrów procesu – temperatura i ciśnienie w komorze z 2 niezależnych źródeł (2 czujniki ciśnienia i 2 czujniki temperatury w komorze, osobne dla każdego czujnika temperatury i ciśnienia układy przetwarzające) oraz temperatura lub ciśnienie płaszcza?
Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli niezależne układy czujników pomiarowych temperatury i ciśnienia dla komory sterylizatora zgodnie z PN 285 
Pytanie 102
Dotyczy części nr 1- MYJNIA DEZYNFEKTOR
Pkt. 3 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o wymiarach 650 x 710 x 1840 mm i pojemności wymaganej w SIWZ? Podane w SIWZ wymiary nie wiadomo czy są wymiarami maksymalnymi czy minimalnymi.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie wymiary
Pytanie 103
Dotyczy części nr 1- MYJNIA DEZYNFEKTOR
Pkt. 9 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w kolorowy wyświetlacz LCD o przekątnej 3,5” wraz z dotykowymi przyciskami do wyboru programu i uruchomienia myjni? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie tożsame z opisanym w SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 104
Dotyczy części nr 1- MYJNIA DEZYNFEKTOR
Pkt. 12 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię nie wyposażoną w możliwość obserwacji i rejestracji wykresu temperatury oraz ciśnienia w pompie obiegowej? Rozwiązanie takie stosowane jest w dużych myjniach (o pojemności 15-18 tac DIN) i nie ma uzasadnienia merytorycznego do stosowania w mniejszych myjniach.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 105
Dotyczy części nr 1- MYJNIA DEZYNFEKTOR
Pkt. 15 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię nie wyposażoną w wysuwane półki? W p. 8 SIWZ Zamawiający dopuszcza rozwiązania oparte o wózki wsadowe, które to rozwiązania są powszechnie stosowane przez wiodących producentów myjni-dezynfektorów i pozwalają na dużo bardziej elastyczne wykorzystanie myjni niż wysuwane półki zamontowane na stałe.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ, ze względu na przyjętą technologię mycia
Pytanie 106
Dotyczy części nr 1- MYJNIA DEZYNFEKTOR
Pkt. 21 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania tace narzędziowe zgodne z wymogami normy DIN o wymiarach 480 x 250 x 50mm? Ponieważ kosze wsadowe do myjni konstruowane są w oparciu o standaryzowane tace, pozwala to na efektywniejsze wykorzystanie pojemności myjni. W przypadku tac o podanych w SIWZ wymiarach (zgodnych ze standardem SPRI I) możliwe będzie umieszczenie max. 5 tac w koszu, przez co pozostanie wiele wolnej przestrzeni.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 107
Dotyczy części nr 1- MYJNIA DEZYNFEKTOR
Pkt. 24 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w filtr HEPA klasy H14, co jest rozwiązaniem znacznie skuteczniejszym niż opisany w SIWZ filtr klasy H13?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 109
Dotyczy części nr 1- MYJNIA DEZYNFEKTOR
Pkt. 28 - Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w pompę obiegową o wydajności 600l/min? Dzięki optymalnej konstrukcji komory oraz nowoczesnym sprzęgom myjnia-wózek, oferowane przez nas urządzenia gwarantują osiąganie doskonałych rezultatów mycia i dezynfekcji przy znacznie niższym zapotrzebowaniu na energię elektryczną.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 109
Dotyczy części nr 1- MYJNIA DEZYNFEKTOR
Pkt. 30 -  Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana myjnia była również wyposażona w akustyczny system sygnalizacji błędów i awarii? W czasie pracy w CS sam sygnał optyczny może zostać przeoczony, co przełoży się na spowolnienie pracy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza
Pytanie 110
Dotyczy części nr 1- MYJNIA ULTRADŹWIĘKOWA

Pkt. 1 - Czy w związku z tym, iż myjnia ultradźwiękowa będzie pracowała w jednostce służby zdrowia oraz będą w niej myte narzędzia przerywające tkankę ludzką ma być zarejestrowanym wyrobem medycznym i spełniać wymagania dyrektywy medycznej 93/42/EEC  oraz PN EN 15883-1odnośnie urządzeń do mycia i dezynfekcji?
Odpowiedź:
Może ale nie musi
Pytanie 111
Dotyczy części nr 1- MYJNIA ULTRADŹWIĘKOWA

Pkt. 1 - Czy myjnia ma mieć możliwość automatycznego dozowania środka myjącego lub dezynfekującego?

Odpowiedź:
Może ale nie musi
Pytanie 112
Dotyczy części nr 1- MYJNIA ULTRADŹWIĘKOWA

Pkt. 2 - Czy Zamawiający dopuści komorę mycia ultradźwiękowego o wym. 650x300x220h i pojemności 43 litry?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 113
Dotyczy części nr 1- MYJNIA ULTRADŹWIĘKOWA

Pkt. 6 - Prosimy o dopuszczenie częstotliwości ultradźwięków 38 kHz. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 114
Dotyczy części nr 1- MYJNIA ULTRADŹWIĘKOWA

Pkt. 13 - Prosimy o dopuszczenie myjni mieszczącej tace zgodnie z podaną normę DIN 58952 czyli 600x300x70 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podany wymiar tac
Pytanie 115
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 :

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto, przysługującego Wykonawcy za niezrealizowaną część umowy,

2) za opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto, przysługującego Wykonawcy za opóźniony w dostawie przedmiot umowy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wynagrodzenia brutto przysługującego Wykonawcy za opóźniony w dostawie przedmiot umowy,

3) za opóźnienie w dostosowaniu istniejących pomieszczeń i infrastruktury zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie niezbędnym dla instalacji oferowanego typu urządzenia wraz montażem urządzenia w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto, przysługującego Wykonawcy za niezrealizowaną część umowy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wynagrodzenia brutto, przysługującego Wykonawcy za niezrealizowaną część umowy,

4) za opóźnienie w naprawie/ usunięciu wad przedmiotu umowy w okresie gwarancji i rękojmi w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy określonego w §6 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 1156
Część nr 12 -  APARAT ELEKTROCHIRURGICZNY ORAZ URZĄDZENIE Z DIATERMIĄ MONOPOLARNĄ I BIPOLARNĄ

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na poszczególne pozycje w części nr 12 (punkt I lub punkt II)?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 117
Część nr 12 -  APARAT ELEKTROCHIRURGICZNY ORAZ URZĄDZENIE Z DIATERMIĄ MONOPOLARNĄ I BIPOLARNĄ Punkt I. Aparat elektrochirurgiczny
Punkt 31. Czy nie zaszła pomyłka i czy punkt nr 31 nie powinien brzmieć „możliwość jednoczesnej aktywacji dwóch instrumentów monopolarnych lub dwóch instrumentów bipolarnych” zamiast  „możliwość jednoczesnej aktywacji dwóch instrumentów monopolarnych i dwóch instrumentów bipolarnych”?
Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Pytanie 118
Część nr 12 -  APARAT ELEKTROCHIRURGICZNY ORAZ URZĄDZENIE Z DIATERMIĄ MONOPOLARNĄ I BIPOLARNĄ Punkt I. Aparat elektrochirurgiczny
Punkt 66. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania laparoskopowy instrument do koagulacji bipolarnej oraz zamykania naczyń bez przecinania, o średnicy 5-10mm, z rączką dł. 340-360mm z nierozłącznym kablem dł. min 3m, kompatybilny z systemem rozpoznawania narzędzi, przeznaczony do wielokrotnej sterylizacji?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 119
Część nr 12 -  APARAT ELEKTROCHIRURGICZNY ORAZ URZĄDZENIE Z DIATERMIĄ MONOPOLARNĄ I BIPOLARNĄ Punkt I. Aparat elektrochirurgiczny
Punkt 73. Czy nie zaszła pomyłka i  czy punkt nr 73 nie powinien brzmieć „elektroda argonowa sztywna, dł. robocza 25mm, średnica 5mm” zamiast „elektroda argonowa sztywna, dł. robocza 250mm, średnica 5mm”?
Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ
Pytanie 120
Dotyczy załącznika nr 8 do SIWZ [wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych] w zakresie pakietu nr 13 – stół operacyjny ortopedyczny mobilny.

Wnosimy o usunięcie wymogu zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych umowa powierzenia przetwarzania danych potrzebna jest przy powierzeniu danych innemu podmiotowi, by ten wykonał określone usługi na rzecz przekazującego i w jego imieniu.

Ma to miejsce, gdy korzysta się z pomocy zewnętrznych specjalistów wykonujących na zlecenie danego podmiotu strategiczne usługi związane z chociażby księgowością czy BHP, np. powierzenie danych hostingodawcy w celu przechowywania na serwerze, powierzenie danych dostawcy oprogramowania w chmurze (np. do fakturowania, system CRM). To właśnie w takich sytuacjach dochodzi do przekazania danych osobowych podmiotom zewnętrznym, i to właśnie w takich przypadkach zleceniodawca, jako administrator danych osobowych, jest zobowiązany do zawarcia umowy powierzenia z firmą zewnętrzną jako „podmiotem przetwarzającym”.

W ramach prowadzonego przez Zamawiającego postępowania do obowiązków wykonawcy należała będzie jedynie dostawa i montaż wyrobów medycznych w postaci stołu operacyjnego. W skład wyposażenia tego wyrobu nie wchodzi oprogramowanie, nie ma więc możliwości przetwarzania przez wykonawcę danych osobowych wymienionych w § 2 ust. 1 wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych – załączniku nr 8 do SIWZ (tj. dane pozwalające na ustalenie tożsamości pacjentów, czy dane osoby udzielającej świadczeń zdrowotnych).

Obowiązek zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych nie ma zatem zastosowania w związku z zawarciem umowy o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź:
Wymóg zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych nie dotyczy pakietu nr 13
Pytanie 121
Część nr 12 pozycja II punkt 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie fabrycznie nowe, nierekondycjonowane, niepowystawowe i nieużywane, wyprodukowane w 2017 r.?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 122
Część nr 12 pozycja II punkt 9

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w jedno gniazdo monopolarne 8 mm złącze jack do podłączenia monopolarnych narzędzi laparoskopowych, jedno gniazdo bipolarne 2-bolcowe oraz ustawianie parametrów gazu na module argonowym (zamiast gniazda sterowania przystawką argonową), pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 123
Część nr 12 pozycja II punkt 34

Czy Zamawiający dopuści możliwość ustawiania mocy trybu monopolarnego ze sterylnego pola przy wykorzystaniu zaawansowanego trybu monopolarnego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 124
Część nr 12 pozycja II punkt 41

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości jednoczesnej aktywacji koagulacji monopolarnej za pomocą dwóch instrumentów?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 125
Część nr 12 pozycja II

Czy Zamawiający będzie wymagał włącznika nożnego?

Odpowiedź:

Tak - Modyfikacja SIWZ
Pytanie 126
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z części nr 12 pozycji 2 do oddzielnego pakietu
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 127
Dotyczy: Część nr 8 -  POMPY INFUZYJNE  

Pkt 5 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prostej  i intuicyjnej klawiatury symbolicznej  do wprowadzania parametrów infuzji  pod wyświetlaczem co znacznie  ułatwi pracę personelu?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 128
Dotyczy: Część nr 8 -  POMPY INFUZYJNE  

Pkt 6. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  pompy zapewniającą wygodna obsługę do 8 pomp , zamocowanych jedna nad drugą maks – 13,5 cm ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 129
Dotyczy: Część nr 8 -  POMPY INFUZYJNE  

Pkt 7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z szybkością dozowania 0,1-1200ml/h ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 130
Dotyczy: Część nr 8 -  POMPY INFUZYJNE  

Pkt 8. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy  z programowaniem infuzji w jednostkach : ml,  ng, μg, mg, g, U, mU, mmol, , kcal, mEq –  na kg masy ciała pacjenta lub nie, na czas (na 24godziny, godzinę oraz minutę) ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ
Pytanie 131
Dotyczy: Część nr 8 -  POMPY INFUZYJNE  

Pkt 9 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy  wyposażonej w tryby infuzji :

- Prędkość,

- objętość czas/dawka czas

- Limit objętości 

- infuzja profilowa ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ
Pytanie 132
Dotyczy: Część nr 8 -  POMPY INFUZYJNE  
Pkt 10 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z szybkością  dozowania +/- 3%?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 133
Dotyczy: Część nr 8 -  POMPY INFUZYJNE  
Pkt 12 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy  z automatycznym wstrzymaniem podaży bolusa  i możliwością kontynuacji podaży pozostałej objętości płynu po usunięciu alarmu okluzji w celu zwiększenia bezpieczeństwa  pacjenta ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 134
Dotyczy: Część nr 8 -  POMPY INFUZYJNE  
Pkt 13 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z Biblioteką leków – możliwość zapisania w pompie procedur dozowania leków, każda procedura złożona co najmniej z:

· nazwy leku,

· min. 5 koncentracji leku,

· szybkości dozowania (dawkowanie),

· całkowitej objętości (dawki) infuzji,

· parametrów bolusa, oraz dawki indukcyjnej,

· limitów dla wymienionych parametrów infuzji:

· miękkich, ostrzegających o przekroczeniu zalecanych wartości parametrów, 

· twardych – blokujących możliwość wprowadzenia wartości z poza ich zakresu.

20 profili, pozwalających na wybranie konkretnej konfiguracji pompy i biblioteki leków?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 135
Dotyczy: Część nr 8 -  POMPY INFUZYJNE  
Pkt 14 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  oprogramowania komputerowego do tworzenia i przesyłania do pompy biblioteki leków?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ
Pytanie 136
Dotyczy: Część nr 8 -  POMPY INFUZYJNE  
Pkt 16.Prosimy o dopuszczenie pompy z czytelnym monochromatycznym ekranem z łatwą i intuicyjna klawiaturą symboliczną  do wyboru funkcji ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 137
Dotyczy: Część nr 8 -  POMPY INFUZYJNE  
Pkt 22. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy  z możliwością  instalacji pompy w stacji dokującej:

- mocowanie z automatyczną blokadą, bez konieczności przykręcania.

- sygnał dźwiękowy  prawidłowego zamocowania 

- pompy mocowane niezależnie, jedna nad drugą

- automatyczne przyłączenie zasilania ze stacji dokującej

- automatyczne przyłączenie portu komunikacyjnego ze stacji dokującej?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ
Pytanie 138
Dotyczy: Część nr 8 -  POMPY INFUZYJNE  
Pkt 27. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z  Historią infuzji – możliwość zapamiętania 1500 zdarzeń.?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ
Pytanie 139
Dotyczy: Część nr 8 -  POMPY INFUZYJNE  
Pkt 30. Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie pompy  z czasem  pracy z akumulatora powyżej 11h przy infuzji 5ml/h?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 140
Dotyczy: Część nr 8 -  POMPY INFUZYJNE  
Pkt 31 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Czasu ładowania akumulatora do 100% po pełnym rozładowaniu – poniżej 6h co w praktyce może oznaczać spełnienie oczekiwań Zamawiającego ?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 141
Dotyczy: Część nr 8 -  STACJE DOKUJĄCE
Pkt 6 Prosimy  Zamawiającego o dopuszczenie stacji z waga do 5,2 kg ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ
Pytanie 142
Dotyczy: Część nr 8 -  STACJE DOKUJĄCE
Pkt 13 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stacji  bez  dodatkowego  uchwytu , stacja posiada możliwość przenoszenia za uchwyty służące  do mocowania stacji ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 143
Dotyczy: Część nr 8 -  STACJE DOKUJĄCE
Pkt 14 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stacji   bez  wysięgnikiem do zawieszania pojemników z  płynami infuzyjnymi?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
Pytanie 144
Dotyczy części nr 9 pkt 83 – Ureterorenoskop igłowy

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny charakteryzujący się następującymi  cechami technicznymi: Długość całkowita Ureterorenoskopu 570 mm . Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 145
Dotyczy części nr 9 poz. 2 w pkt 1-20   – Laser Holmowo-Yagowy

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny o wyższych parametrach technicznych charakteryzujący się następującymi  cechami technicznymi:

	1. 
	System laserowy przeznaczony do:

- leczenie kamicy układu moczowego niezależnie od składu chemicznego kamieni

- nacinanie zwężeń dróg moczowych

- ablacja powierzchniowych nowotworów dróg moczowych

	2. 
	Wielkość lasera: min. 50 x 40 x 54 cm

	3. 
	Długość fali  2100 nm

	4. 
	Moc lasera 35 W

	5. 
	Energia impulsów 0,2 – 0,8 J

	6. 
	Częstotliwość impulsów 3-30 Hz

	7. 
	Regulacja impulsu 95-1900 µs

	8. 
	Zakres temperatury pracy 10 0 – 30 0 C

	9. 
	Brak ograniczeń ilości użyć na włóknie – włókno wielorazowe. 

	10. 
	Współpraca lasera z włóknami wielorazowymi i jednorazowymi o średnicach 200, 272, 365, 400, 550, 600, 800, 1000 µs

	11. 
	Zamknięty system chłodzenia wodny, wewnętrzny

	12. 
	Sterowanie laserem za pomocą pedała nożnego dwufunkcyjnego

	13. 
	Kolorowy ekran dotykowy 7”

	14. 
	Wysoka moc szczytowa i szeroki zakres mocy 

	15. 
	Wiązka laserowa naprowadzająca, zielona 

	16. 
	Wielorazowe włókno lasera o średnicy -  365 µm o mocy min 30 W – 2 szt.

	17. 
	Wielorazowe włókna lasera o średnicy 272 µm oraz mocy końcowej min 30 W – 1 szt.

	18. 
	Okulary ochronne zgodne z promieniowaniem lasera – 3 szt.

	19. 
	Stripper i cutter światłowodów


Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 146
Dotyczy części nr 2 Procesor obrazu HDTV 1080p
Pkt. 2 i 3 Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość DVI (rozdzielczość: 1280x1024 piksele, 1920x1080 pikseli)

HD-SDI (rozdzielczość: 1920x1080 pikseli) ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 147
Dotyczy części nr 2 Procesor obrazu HDTV 1080p
Pkt. 8-10 Czy Zamawiający dopuści menu -  proste intuicyjne menu procesora w języku angielskim, obszerna instrukcja obsługi w języku polskim  oraz profesjonalne szkolenie dla całego personelu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 148
Dotyczy części nr 2 Procesor obrazu HDTV 1080p
Pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści cztery programowalne przyciski, jeden na panelu procesora oraz trzy na głowicy endoskopu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 149
Dotyczy części nr 2 Źródło światła
Pkt. 23 Czy Zamawiający dopuści źródło światła LED o żywotności min. 10 000 godz. co pozwoli Zamawiającemu zaoszczędzić zakup 20 żarówek xenonowych gdzie szacunkowy łączny koszt żarówek to ok. 70 000 zł?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 150
Dotyczy części nr 2 Monitor medyczny
Czy Zamawiający dopuści monitor o przekątnej ekranu min. 26 cali?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 151
Dotyczy części nr 2 Monitor medyczny
Pkt. 32 Czy Zamawiający dopuści monitor z czasem reakcji 14 ms?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 152
Dotyczy części nr 2 Monitor medyczny
Pkt. 33 Czy Zamawiający dopuści sygnał wejścia m.in.: 2 x DVI-D, 1 x VGA, 1 x SD/HD/3G-SDI, 1 x C-Video, 2 x S-Video, 1 x Component?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 153

Dotyczy części nr 2 Ssak endoskopowy
Pkt. 43 Czy Zamawiający dopuści nominalną moc ssania 80 kPa?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 154
Dotyczy części nr 2 Pompa endoskopowa
Pkt. 51 Czy Zamawiający dopuści bezstopniową regulację przepływu cieczy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 155
Dotyczy części nr 2 Pompa endoskopowa
Pkt. 53 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na wodę o pojemności min. 05, litra?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 156
Dotyczy części nr 2 Wideogastroskop HDTV
Pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści średnicę wziernika 9,3 mm oraz średnicę końcówki 9,2 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 157
Dotyczy części nr 2 Wideogastroskop HDTV
Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści cztery programowalne przyciski, jeden na panelu procesora oraz trzy na głowicy endoskopu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 158
Dotyczy części nr 2 Kolonoskop wideo HDTV
Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści cztery programowalne przyciski, jeden na panelu procesora oraz trzy na głowicy endoskopu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 159
Dotyczy części nr 2 Myjnia endoskopowa
Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści wyjmowany kosz do umieszczania endoskopów co umożliwia lepszą dezynfekcję komory myjni?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 160
Dotyczy części nr 2 Myjnia endoskopowa
Pkt. 12-14 Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisów w pkt. 12-14 tym samym dopuszczając do postępowania więcej niż 1 produkt (myjnię) ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 161
Dotyczy części nr 2 Myjnia endoskopowa
Pkt. 19 Czy Zamawiający dopuści myjnię zasilaną prądem jednofazowym? Takie rozwiązanie umożliwi pracę urządzenia w dowolnym miejscu (a nie tylko tam gdzie jest gniazdo z prądem trójfazowym).
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza
Pytanie 162
Dotyczy części nr 2 Myjnia endoskopowa
Pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści myjnię z obudową komory z tworzywa sztucznego kwasoodpornego (kwasoodpornego materiału odpornego na działanie środków myjących i dezynfekujących używanych w myjni) ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 163

Dotyczy części nr 2 Myjnia endoskopowa
Pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści zapis: Możliwość identyfikacji endoskopów przez myjnię (typ, numer serii)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
          II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm) zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:
· zał. nr 7 § 11 ust.1 pkt. 4: otrzymuje brzmienie:
4) za opóźnienie w naprawie/ usunięciu wad przedmiotu umowy w okresie gwarancji i rękojmi w wysokości 0,5% wartości brutto określonego w §6 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia, Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia aparatu zastępczego.
· w załączniku nr 3 Część 12 poz. II (Urządzenie z diatermią monopolarną i bipolarną oraz systemem zamykania naczyń do 7mm włącznie) dodaje się pkt  48 który otrzymuje brzmienie:
	Lp.
	Parametry


	Wartość wymagana/oceniana
	Wartość oferowana

	48.
	Włącznik nożny
	TAK
	


· załącznik nr 3 Część 12 poz. I (Aparat elektrochirurgiczny) pkt 31 otrzymuje brzmienie:
	Lp.
	Parametry


	Wartość wymagana/oceniana
	Wartość oferowana

	31
	Możliwość jednoczesnej aktywacji dwóch instrumentów monopolarnych i/lub dwóch instrumentów bipolarnych. 
	TAK
	 


· załącznik nr 3 Część 12 poz. I (Aparat elektrochirurgiczny) pkt. 73 otrzymuje brzmienie:
	Lp.
	Parametry


	Wartość wymagana/oceniana
	Wartość oferowana

	73
	Elektroda argonowa sztywna, dł. robocza 25mm, średnica 5mm – 1szt
	TAK
	 


· załącznik nr 3 Część 9 poz. II (Laser holmowy urologiczny wraz z zestawem do zabiegów mini PCNL) pkt. 13 i 15 otrzymuje brzmienie:
	Lp.
	Parametry


	Wartość wymagana/oceniana
	Wartość oferowana

	13
	Sterowanie laserem za pomocą pedała nożnego bezprzewodowego trzy przyciskowego – wyzwolenie pracy, regulacja energii i częstotliwości
	TAK
	 

	15
	Możliwość wyświetlania parametrów pracy lasera na torze wizyjnym
	TAK
	


· w załączniku nr 3 części 2 (wyposażenie samodzielnej pracowni endoskopii) I „Tor wizyjny” skreśla się pkt. 58 (kolumna „Wartość oferowana” nie wymaga wypełnienia) 
· w załączniku nr 3 części 2 (wyposażenie samodzielnej pracowni endoskopii) II „Gastroskop wideo HDTV” skreśla się pkt 19 (kolumna „Wartość oferowana” nie wymaga wypełnienia)
· w załączniku nr 3 części 2 (wyposażenie samodzielnej pracowni endoskopii) III „Kolonoskop wideo HDTV” skreśla się pkt 23 (kolumna „Wartość oferowana” nie wymaga wypełnienia)
· w załączniku nr 3 części 2 (wyposażenie samodzielnej pracowni endoskopii) IV „Myjnia Endoskopowa podwójna” skreśla się pkt. 29 (kolumna „Wartość oferowana” nie wymaga wypełnienia)
Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.
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